
EKSEMPEL PÅ GRUPPEREISER 

Travelnet Reisevarehuset AS Gruppeavdelingen til +47 73 88 41 80 mail: gruppe@reisevarehuset.no 

   

Forslag til en opplevelsesrik weekendtur 
til Island. 

 

Dag 1 - Ankomst og velkomstbad i den Blå Lagune 
Direktefly fra Oslo med avgang ca. kl. 14.30 og ankomst til Leifur 
Eiríksson flyplass ca. kl. 15.30, lokal tid. Muligheten er til stede for både 
tidligere og senere avreise via København. Et lett måltid serveres på 
flyet. Enten tar vi flybussen direkte til hotellet, eller en forhåndsbestilt 
taxi venter på flyplassen for å kjøre oss til  den Blå Lagune hvor vi kan 
nyte et varmt bad i det mineralrike vannet. Velkomstcocktail kan 
serveres ved bassengkanten.  

 

 

 

 

Kveld 1 - Vikingfest og gamle tradisjoner 

Om kvelden blir det Vikingfest, hvor grillet lam og islandske spesialiteter serveres av ekte vikinger og 
syngende valkyrier. En forhåndsbestilt taxi henter oss på hotellet for å køre oss til restauranten, som 
ligger i Hafnarfjörður. Til maten serveres mjød og snapsen «Svartidaudi».  

Alternativt serveres havets delikatesser i den elegante restauranten på Hótel Borg i Reykjavík 
sentrum.  Senere kan vi besøke de mange livlige pubene som Reykjavík er kjent for.  

 

Dag 2 - Sprutende geysirer og sagarike steder (Gullsirkelen) 

Vi tar en heldagstur ut i den fascinerende naturen, blant vulkaner, 
sprutende geysirer, eksplosjonskratere og enorme isbreer. Vi får innblikk i 
landets kultur og historie og besøker steder hvor Sagaenes dramatikk 
foregikk.  

Denne dagen kan bli enda mer spennende ved at man deltar på en 
eventyrlig SuperJeepsafari.  Da kjører vi gjennom ulendt terreng blant 
isbreer og vulkaner, og vi kan legge inn spennende aktiviteter underveis 
som snøscootertur, ridetur eller elverafting. 
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Kveld 2 - Musikk- og danseshow i verdensklasse 

Om kvelden serveres tre retters middag på Islands største nattklubb, Broadway. 
Etter middagen blir det musikk- og danseshow i verdensklasse, og ved showets 
slutt blir det full fart på dansegulvet med levende musikk til langt på natt (det 
er show de fleste fredags- og lørdagskvelder). 

Alternativt serveres tre retters middag på Restaurant Perlan, som består av enorme 
varmtvannstanker med en glasskuppel på toppen. Restauranten ligger oppe i den 
roterende glasskuppelen som gir en unik panoramautsikt over byen. I løpet av et 
måltid får man med seg utsikten over hele Reykjavík og områdene rundt. 

 

Dag 3 - Hjemreise 

Transfer til flyplassen for direktefly til Oslo med avgang ca. kl. 07.30 eller ca. 16.30 og ankomst ca. kl. 
11.00 eller ca. kl. 21.30, norsk tid. Alternativ avreise ca. kl. 14.30 til København og videre til Norge med 
ankomst ca. kl. 21.30, norsk tid. Tidene vil variere etter sommer- og vintertid. 

 

Evt. ekstra dag - Rundtur i byen eller ridetur på Islandshester 

På rundtur i byen får vi innsikt i Reykjavíks historie, kunst og 
arkitektur, og orientering om mulighetene for både shopping, 
museumsbesøk og pubrunde. Ettermiddagen er ledig til shopping, 
museumsbesøk eller bad i et av Reykjavíks fine utebassenger med 
varmt kildevann. 

Alternativt kan vi ta en halv- eller 
heldags ridetur i vulkanlandskap på 

Islandshester, eller ta en heldags busstur i traktene til den velkjente 
Njåls Saga.  

 

 

 GOD REISE / GÓÐA FERÐ! 

 

 


